ANO IV – TAGUATINGA -TO, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022 – EDIÇÃO Nº 310

AVISO DE LICITAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUATINGA, ESTADO DO TOCANTINS,
através da Pregoeira e Equipe de Apoio,
torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar a licitação,
conforme abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA TERCERIZADA, DE FORMA
CONTÍNUA, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DOS FUNDOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTES E SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
TAGUATINGA-TO.
Data/Horário de Realização: 15/02/2022
às 09:00hs
Local: Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal,  localizada na  Avenida Airosa de
Souza Godinho, s/n, Setor Industrial –
Taguatinga-TO.
Informações Gerais: O edital e seus anexos
encontram-se a disposição no portal da
transparência da Prefeitura Municipal de
Taguatinga-TO, através do link:
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.
html#/transparencia/licitacoes-
transparencia/ ou pelo e-mail

licitacoestaguatinga@gmail.com Maiores
Informações pelo fone (63) 3654-1601.

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
31/01/2022

Nayara Gonçalves Regino

Pregoeira

https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/